
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0003/2015 

Homologa ad referendum Composição de 
Banca para atuar na Avaliação de 
Promoção Funcional Docente para a 
Classe E, com denominação de Professor 
Titular na Carreira, dos Professores 
Carlos José Souza de Alvarenga e José 
Eloi Guimarães Campos, do Instituto de 
Geociências. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Homologar ad referendum a Composição da Banca integrada pelos 
Professores Farid Chemale Junior (UnB), na condição de Presidente; Lauro 
Valentim Stoll Nardi (UFRGS), Herbet Conceição (UFS) e Sônia Maria 
Barros de Oliveira (USP), na condição de Membros Efetivos; Mário da 
Costa Campos Neto (USP) e Romulo Machado (USP), na condição de 
Membros Suplentes. 

Art. 20 	A Banca irá atuar na Avaliação de Promoção Funcional Docente para a 
Classe E, com denominação de Professor Titular na Carreira, dos 
Professores Carlos José Souza de Alvarenga e José Elol Guimarães 
Campos, do Instituto de Geociências. 

Art. 30 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 7 de janeiro de 2015. 

s?4 Presidente 

C/cópia: GRENRT/IG/DGP 
FFS 


